recipiendi. Qui denarii assignati sunt ad istud opus pietatis

execjuendum fidehter in perpetuum de ecclesia de Edelyngham,
videUcet duodecim librae argenti.
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Qidd (igendum sit in Anniversario domini Thomoi Prioris,

Item, instante Conventii, et Priore gratanter annuente, sta-

tutum est firmiter et inviolabiliter observandum, ad pauperum
recreacionem, et ad elemosinas sustentacionem, ad dicti domini

Thomae Prloris perpetuam commemoracionem, ut in anniver-

sario suo in perpetuum fiat, sicut in festo sancti Leonardi. Ad
cujus anniversarium solempniter annuatim celebrandum assig-

natae sunt tres marcae de scacario Prioris Dunelmensis, qui pro

tempore fuerit, percipiendae. Quae tres marcae assignatae^unt

ad hoc fideliter exequendum de ecclesia de Edelyngham. Qui
autem istud statutum infirmare presumserit divinam continuo

sentiat ulcionem.

Item Anniversario domini Radulphi Prioris.

Radulphus Prior Dunehnensis, de consensu et voluntate

Conventus sui, assignavit redditus omnes subscriptos, de terri&

et domibus de proprio labore et expensis suis adqulsitis, ad
faciendum sinffuhs annis Conventui festum in die sanctorum
Cosmae et Damiani ; et ad pascendum ccc pauperes eodem die

in curia pro anima ejus similiter, et ad festum Conventui facien-

dum in die anniversarii ejusdem, et ad ccc pauperes pascendos,

Ad quae omnia facienda assignavit hos redditus, scilicet, de do-
mibus de Novo Castro, quas Alanus Gateganger aiiquando

tenuit de dicto Priore, ii marcas ; de terra quam emit de Henrico
de Wlvystona ii marcas ; de terra quam emit de Eustachio de
Heden xv solidos ; de terra quam emit in villa de Acleya xx^

;

de domibus quas Thomas de London tenet de nobis in London
iiii marcas : Summa denariorum x marcae et viii solidi et iiii^''

denarii. Si quis autem hanc constitucionem infirmare attemp-
taverit, inter ipsum et Dominum sit in ultimo examine, quando
Dominus venturus est judicare seculum per ignem.

Item Statutum domini Bertrami prioris.

Anno incarnacionis Domini m° cc^ xlvii^ statutum est a do-
mino Bertramo Priore Dunelmensi, anno tercio prioratus sui,

de consensu Capituli Dunelmensis, ad exaltacionem ordinis, et

salutem animarum, et religionis augmentum, quod nullus frater

remaneat extra chorum post completorium, nisi tantum Hostilla-

rius et Cellerarii, qui ad hospites recoUigendos exterius regulariter

deputati sunt ; circa quos ita providendum est, quod, si reverenda
et autentlca persona suscipiatur in monasterio, cum talibus lice-
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bit eis, si volnerint, pro carltate et exilaracione eorinidem po-*-